
   

           ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ 

            "ДЪРЖАВЕН РЕЗЕРВ И ВОЕННОВРЕМЕННИ ЗАПАСИ" 
София 1000, ул."Московска" № 3, тел.: ++ 359 2 9210201, факс: ++ 359 2 987-79-77, e-mail: rezerv@statereserve.bg 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-10-549 

София, 11.12.2023 г. 

 

На основание чл. 5, ал. 2, т. 20 от Устройствения правилник на Държавна агенция 

„Държавен резерв и военновременни запаси” (ДА ДРВВЗ), 
 

                                                        

НАРЕЖДАМ: 

 

        Навсякъде в текста на: 

- Методика за определяне на нивата на запаси за извънредни ситуации от нефт и 

нефтопродукти по чл. 2, ал. 1 от Закона за запасите от нефт и нефтопродукти въз основа 

на нетния внос и вътрешнообщностни пристигания на територията на страната на 

енергийните продукти по приложение А, глава 3.4 от Регламент (ЕО) № 1099/2008 и на 

тежките горива, в равностойност на нефт 

и 

- Методика за определяне на нивата на запасите за извънредни ситуации от 

нефтопродукти по чл. 2, ал. 1 от Закона за запасите от нефт и нефтопродукти (ЗЗНН) и 

нивата на целевите запаси от нефтопродукти по чл. 2, ал. 2 от ЗЗНН въз основа на 

потреблението на територията на страната, в равностойност на нефт,  

утвърдени със Заповед № РД-10-214/04.08.2020 г. на председателя на ДА ДРВВЗ, думите 

„Държавно предприятие „Държавна петролна компания““ се заменят с „ДА ДРВВЗ“. 

Останалия текст в методиките остава без промяна.  

Началник-отдел „Комуникационно-информационна система за управление” към 

Централно управление на ДА ДРВВЗ да публикува текста на методиките, ведно с 

настоящата заповед, на официалната страница на ДА ДРВВЗ в Интернет –  

http://www.statereserve.bg/, в раздел „Нефт и нефтопродукти“, подраздел „по ЗЗНН – 

информация и образци на документи“. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за сведение 

и изпълнение. 

         Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на ДА ДРВВЗ. 

 

 

С уважение, 

АСЕН АСЕНОВ 

ВР.И.Д. Председател на Държавна агенция 

”Държавен резерв и военновременни запаси” 

 

http://www.statereserve.bg/

